CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TẬP TRỞ LẠI
SAU KHI BẢO LƯU KẾT QUẢ

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ An Giang;
- Phòng Đào tạo - Công tác học sinh.
Em tên là:
Mã số học sinh:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:
Điện thoại:

Hộ khẩu thường trú:

Là học sinh lớp: ............; Ngành/nghề: .................................................................  Niên khóa: ................................ Hệ: Trung cấp (chính quy).
Em đã được Trường cho phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập trong thời gian:
 Theo Quyết định số:…… /QĐ...
…. ngày…. tháng…. năm…......
Căn cứ quy định của Trường, em xin được học tập trở lại từ học kỳ …….. năm học

Em xin chân thành cảm ơn!

Chợ Mới, ngày.....tháng.....năm 20.....

Người viết đơn
Sau khi xem xét, Phòng Đào tạo - CTHS đề nghị Hiệu trưởng phê duyệt cho học sinh trên được học tập trở lại từ học kỳ: .........; Năm học:
 ......................
	PHÊ DUYỆT CỦA BGH

HIỆU TRƯỞNG
	Phòng Đào tạo - CTHS